 _____{

bz coucicy
ceaqarys

S

Dossier d’inscription scolaire

Ecole maternelle André Malraux

Petite Section 2026/2027

Dossier a remettre en mairie

Du 02/02/2026 au 04/04/2026

Nom :

Prénom :



Documents a fournir:

Fiche d’inscription signée obligatoirement par tous les
responsables légaux

Livret de famille

Justificatif de domicile de moins de 3 mois

Certificat médical ou document attestant que Uenfant est

a jour de ses vaccinations

Attestation de paiement de la Caisse d’Allocations Familiales

Avis d’imposition N-1 (du foyer fiscal)

En cas de séparation ou divorce, jugement indiquant les
modalités de garde et d’autorité parentale de U'enfant




Les tarifs des services
périscolaires & extrascolaires

| ® | . I"_ T . —|
Restaurant Accueil —| Accueil Etude —‘ | Informations
R Périscolaire ‘ Périscolaire Dirigée -
par repas Matin Soir Forfait
7h30/8h30 16h30/19h 16h30/18h =
1 3.35€ 1 2.19€ 1 4.80€ 1 5.77€ Le tarif « forfait
2 3.49€ 2 2.26€ 2 4.90€ 2 5.77€ mensuel.n s'active
s 3 |3.63€ . 3 233 s 3 |[5€ 3 |577€ M artir et
E 4 3.77€ E 4 2.40€ E 4 5.10€ 4 5.77€ consommations
@ 5 3.91€ s 5 2.47€ p 5 5.20€ 5 5.77€ pour I'accueil du
¢ 6 |so05€ s 6 |[254€ ¢ 6 |5.30€ 6 |5.77€ matin, laceueil du
I P 2 7 |261€ s 7 |5.40€ 7 |5.97€ soir et I'étude.
PAI | 2.42€ H.D | 3.50€ H.D |5.50€ EXT|5.77€
H.D | 5.50 EXT | 4.50€ EXT|7€
EXT|7€
FORFAIT* MENSUEL : FORFAIT* MENSUEL : ‘ FORFAIT* MENSUEL :
Coudraysiens : 26.67€ Maternelle : 50.33€ 1enfant: 44.88€ ‘ ‘
EXT : 38.20€ Elem sans étude : 50.33€ 2 enfants [-10%] : 40.39€
Elem avec étude : 27.90€/ | 3 enfants (-15%) : 38.15€
EXT: 63.67 ‘ 4 enfants (-20%) : 35.90€
] ] B ] |
- Les tarifs des services

Accueil de loisirs

journée avec
repas

5.84€
8.72€
11.60€
14.48€
17.36€
20.24€
23.12€
27.00€
25.00€

Tranche famille

TSN pEN~-

v)

:

périscolaires & extrascolaires

Accueil de
loisirs
14 journée avec
repas

5.54€
7.27€
9.00€
10.73€
12.46€
14.19€
15.92€
20.00€
17.00€

Tranche famille

INounpuwuN~

o

5

Le tarif « H.D »
correspond au
tarif
exceptionnel
Coudraysiens.
1l s'applique
lorsque les
réservations ne
sont pas faites
dans les délais*.

Le tarif « EXT »

correspond au
tarif
exceptionnel
hors-commune
et s'applique
aux personnes
non domiciliées
au Coudray
Montceaux.

]

Q

Pour les activités
cantines, accueil du

matin, accueil du

soir et I'étude, les
réservations doivent
se faire le jeudi de la
semaine précédente

avant 10h.

Pour les mercredis a
I'accueil de loisirs
ainsi que pour les

petites vacances, les

réservations doivent
se faire 8 jours avant.

En cas d'annulation,
les délais sont les
mémes.

Un certificat médical
est demandé en cas
d'absence.

]

=
Trant.:he Tranche
famille
1 < 400
2 401 - 800
3 801-1200
& 1201 - 1600
5 1601 - 2000
= 2001 -
2400
7 = 2401

N



