



Dossier d'inscription scolaire

Ecole maternelle André Malraux

Petite Section 2026/2027

Dossier à remettre en mairie

Du 02/02/2026 au 04/04/2026

Nom :

Prénom :

Documents à fournir :

- Fiche d'inscription signée obligatoirement par tous les responsables légaux
- Livret de famille
- Justificatif de domicile de moins de 3 mois
- Certificat médical ou document attestant que l'enfant est à jour de ses vaccinations
- Attestation de paiement de la Caisse d'Allocations Familiales
- Avis d'imposition N-1 (du foyer fiscal)
- En cas de séparation ou divorce, jugement indiquant les modalités de garde et d'autorité parentale de l'enfant



Les tarifs des services pér scolaires & extrascolaires

Restaurant Scolaire par repas		Accueil Pér scolaire Matin 7h30/8h30		Accueil Pér scolaire Soir 16h30/19h		Etude Dirigée 16h30/18h		Informations Forfait*	
Tranche famille		Tranche famille		Tranche famille		16h30/18h			
1	3.35€	1	2.19€	1	4.80€	1	5.77€	Le tarif « forfait mensuel » s'active automatiquement à partir de 10 consommations pour l'accueil du matin, l'accueil du soir et l'étude.	
2	3.49€	2	2.26€	2	4.90€	2	5.77€		
3	3.63€	3	2.33€	3	5€	3	5.77€		
4	3.77€	4	2.40€	4	5.10€	4	5.77€		
5	3.91€	5	2.47€	5	5.20€	5	5.77€		
6	4.05€	6	2.54€	6	5.30€	6	5.77€		
7	4.19€	7	2.61€	7	5.40€	7	5.77€		
PAI	2.42€	H.D	3.50€	H.D	5.50€	EXT	5.77€		
H.D	5.50	EXT	4.50€	EXT	7€				
		FORFAIT* MENSUEL : Coudrasiens : 26.67€ EXT : 38.20€		FORFAIT* MENSUEL : Maternelle : 50.33€ Elem sans étude : 50.33€ Elem avec étude : 27.90€ EXT : 63.67		FORFAIT* MENSUEL : 1 enfant : 44.88€ 2 enfants (-10%) : 40.39€ 3 enfants (-15%) : 38.15€ 4 enfants (-20%) : 35.90€			



Les tarifs des services pér scolaires & extrascolaires

Accueil de loisirs journée avec repas		Accueil de loisirs ½ journée avec repas		Informations		Délais*		Tarifs	
Tranche famille		Tranche famille		Tranche famille					
1	5.84€	1	5.54€	Le tarif « H.D » correspond au tarif exceptionnel Coudrasiens. Il s'applique lorsque les réservations ne sont pas faites dans les délais*.		Pour les activités cantines, accueil du matin, accueil du soir et l'étude, les réservations doivent se faire le jeudi de la semaine précédente avant 10h.		Tranche famille	Tranche
2	8.72€	2	7.27€	Le tarif « EXT » correspond au tarif exceptionnel hors-commune et s'applique aux personnes non domiciliées au Coudray Montceaux.		Pour les mercredis à l'accueil de loisirs ainsi que pour les petites vacances, les réservations doivent se faire 8 jours avant.		1	< 400
3	11.60€	3	9.00€			En cas d'annulation, les délais sont les mêmes.		2	401 - 800
4	14.48€	4	10.73€			Un certificat médical est demandé en cas d'absence.		3	801 - 1200
5	17.36€	5	12.46€					4	1201 - 1600
6	20.24€	6	14.19€					5	1601 - 2000
7	23.12€	7	15.92€					6	2001 - 2400
H.D	27.00€	H.D	20.00€					7	> 2401
EXT	25.00€	EXT	17.00€						